








MUNICIPIO DE SAN MIGUEL COATLAN DISTRITO DE MIAHUATLAN, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-07-2023 AL 31-07-2023

CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA
DESCRIPCIÓN

PÓLIZA
REFERENCIA DEBE HABER SALDO

82311 PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO

SALDO INICIAL 337,000.02

82311-03-25-3921-01-01-1851-
I-0206030500702001-8202001-01

IMPUESTOS Y
DERECHOS

D-001268 1821 07-07-2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
120,000.00 0.00 217,000.02

82311-03-25-2611-01-01-1522-
I-0206030500702001-8202001-01

COMBUSTIBLES D-001268 1821 07-07-2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
COMBUSTIBLES

0.00 120,000.00 337,000.02

82311-01-15-3993-01-01-1851-
E-0206030500702001-8102001-01

OTROS
SERVICIOS

GENERALES
D-001287 1851 13-07-2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
41,565.77 0.00 295,434.25

82311-01-15-3111-01-01-1851-
E-0206030500702001-8102001-01

CONSUMO DE
ENERGIA

ELECTRICA
D-001287 1851 13-07-2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 41,565.77 337,000.02

82311-01-15-2982-01-01-1311-
E-0206030500702001-8102001-01

REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES DE
MAQUINARIA

PESADA Y DE
CONSTRUCCION

D-001308 1881 14-07-2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
15,000.00 0.00 322,000.02

82311-01-15-2421-01-01-1311-
E-0206030500702001-8102001-01

CEMENTO Y
PRODUCTOS DE

CONCRETO
D-001308 1881 14-07-2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
CEMENTO 0.00 6,400.00 328,400.02

82311-01-15-2471-01-01-1311-
E-0206030500702001-8102001-01

MATERIALES
METALICOS

PARA LA
CONSTRUCCION

D-001308 1881 14-07-2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

MATERIALES
METALICOS

0.00 8,600.00 337,000.02

82311-01-15-2121-01-01-1522-
E-0206030500702001-8101001-01

MATERIALES Y
UTILES DE

IMPRESION Y
REPRODUCCION

D-001337 1926 24-07-2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
16,000.00 0.00 321,000.02

82311-01-15-2112-01-01-1311-
E-0206030500702001-8101001-01

UTILES DE
OFICINA Y DE
ESCRITORIO

D-001337 1926 24-07-2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

UTILES DE OFICINA
Y ESCRITORIO

0.00 16,000.00 337,000.02

82311-01-15-3921-01-01-1311-
E-0206030500702001-8102001-01

IMPUESTOS Y
DERECHOS

D-001363 1982 31-07-2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL PRESUPUESTO

0.00 12,000.00 349,000.02

82311-01-15-2911-01-01-1311-
E-0206030500702001-8102001-01

HERRAMIENTAS
AUXILIARES DE

TRABAJO
MENORES

D-001363 1982 31-07-2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
12,000.00 0.00 337,000.02

82311-08-11-2611-01-01-1311-
E-0206030500702001-1000000-03

COMBUSTIBLES D-001381 2006 31-07-2023
EXCEDENTE AL
PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL PRESUPUESTO

0.00 200,000.00 537,000.02

82311-04-25-3341-01-01-2691-
S-0206030500702001-8301069-02

CURSOS DE
CAPACITACION Y
ACTUALIZACION
A SERVIDORES

PUBLICOS

D-001383 2008 31-07-2023
INCREMENTO AL
PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 186,000.00 723,000.02

82311-04-25-2121-01-01-2691-
S-0206030500702001-8301069-02

MATERIALES Y
UTILES DE

IMPRESION Y
REPRODUCCION

D-001383 2008 31-07-2023
INCREMENTO AL
PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACIONES 0.00 11,500.00 734,500.02

82311-04-25-2161-01-01-2691-
S-0206030500702001-8301069-02

MATERIAL,
ARTICULOS Y

ENSERES PARA
EL ASEO,

LIMPIEZA E
HIGIENE

D-001383 2008 31-07-2023
INCREMENTO AL
PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 2,500.00 737,000.02

82311-01-15-3411-01-01-1311-
E-0206030500702001-8101001-01

COMISIONES Y
SITUACIONES
BANCARIAS

D-001388 2017 31-07-2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL PRESUPUESTO

0.00 3,200.00 740,200.02

82311-01-15-2411-01-01-1311-
E-0206030500702001-8101001-01

MATERIALES
PETREOS

D-001388 2017 31-07-2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
3,200.00 0.00 737,000.02

TOTALES 207,765.77 944,765.79

SALDO 737,000.02
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